

ESRC:n TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 1984

Seuran toiminta tulee kuluvalle kaudelle aikaisemman tapaan painottumaan kahteen osa-alueeseen, nimittäin harrastustoimintaan ja kilpailutoimintaan. Harrastustoiminnan tärkeimpänä toimintamuotona jatkuvat jokalauantaiset seuraillat, joita pyritään kehittämään edelleenkin järjestämällä mahdollisuuksien mukaan erilaisia kuukausi-, tekniikka-, tasoitus-, ym. kilpailuja. Tarpeen vaatiessa pyritään järjestämään toinen viikoittainen seurailta, esimerkiksi perjantaisin. Kolmen kesäkuukauden aikana järjestetään muistin virkistämiseksi muutamia seurailtoja.

Kuukausittaiset listaottelut jatkuvat entiseen tapaansa, kuitenkin sillä eroituksella, että suuressa osin kuukausiotteluiden perusteella laaditaan hallituksen jäsen Eero Salkalan kehittämän systeemin mukainen kuukausittain vaihtuva seuran sisäinen ranking-lista. Muut tulevaan ranking-listaan vaikuttavat tulokset ovat nk. haasteotteluiden tulokset ja seuran jäsenten väliset ottelut muissa kilpailuissa. Uusi ranking-lista ajetaan sisään kevätkuukausien aikana ja otetaan virallisesti käyttöön syksyksi.

Pajulahden urheilukeskuksessa järjestetään seuran jäsenille viikonlopun kestävä squash-leiri kesäkuun alussa sekä toinen syksyllä myöhemmin sovittavana ajankohtana.

Seuran mestaruuskilpailut järjestetään toukokussa. Tänä vuonna ratkaistaan mestaruus yleisen luokan lisäksi myös naisten luokassa, poikien alle 19-vuotiaiden luokassa ja miesten yli 35-vuotiaiden luokassa edellyttäen, että osaanottajia tulee tarpeeksi. Perinteinen pikkujoulu-turnaus, Tonttu-cup pelataan taas asiaankuuluvien seremonioiden joulukuussa.

Ensi kilpailukaudeksi seura pyrkii saamaan Suomen Squashliiton luvalla järjestettäväksi syksyllä miesten ja naisten A ja B luokkien sekä keväällä miesten ja naisten B ja C luokkien kansalliset kilpailut. Kaikki luokat pyritään saamaan nk. ranking-kilpailuiksi. SM-liigaan osallistutaan aikaisempaan tapaan kahdella joukkueella. Jos kiinnostusta ilmenee, myös kolmannen joukkueen ilmoittaminen SM-liigaan tulee ajankohtaiseksi.

Seuran junioreiden ja nuorempien nais- sekä miesjäsenten keskuudesta muodostetaan kevään ja alkusyksyn aikana noin 5-6 pelaajan iskuryhmä, jota tuetaan kaikkien mahdollisuuksien mukaan. Tarkoituksena on mahdollisuuksien rajoissa louda motivoituneille ja kunnianhimoisille 'harjoituskoneille' puitteet osallistua ja menestyä kilpailuissa ja tehdä seuraa tunnetuksi kansallisissa squash-ympyröissä.



Jarmo Saari

Puheenjohtaja